
 

 

 

 
Reinigungs- und Pflegeprodukte 

 
 

 

9029803849 
Clean & Care 
(Waschmaschinen, 
Geschirrspüler) 

2 x 50 g 

Fr. 26.00  
(Pack à 12 
Stk.) 
 
Fr. 2.15/Stk. 

 

M2DCP050 Super Clean  
(Geschirrspüler) 

2 x 50 g 

Fr. 16.00 
(Pack à 2 Stk.) 
 
Fr. 8.00/Stk. 
 

 

9029803757 Super Clean 
(Waschmaschinen) 

2 x 50 g 

Fr. 16.00 
(Pack à 2 Stk.) 
 
Fr. 8.00/Stk. 
 

 

9029804425 
Super Care 
(Waschmaschinen, 
Geschirrspüler) 

2 x 100 g 

Fr. 16.00 
(Pack à 2 Stk.) 
 
Fr. 8.00/Stk. 
 

 

9029803435 
Reinigungscreme 
Glaskochfelder 

300 ml Fr. 10.00/Stk. 

 

9029803856 
Reinigungsspray 
für Kühlschränke 

500 ml Fr. 10.00/Stk. 

 

 DeepClean 
(Waschmaschinen) 

500 ml 
Fr. 27.95 
(1 Stk.) 



 
 
 

 
 
 
 

 

 

GPCLWG252P 
Intense Clean 
(Waschmaschinen, 
Geschirrspüler) 

200 g 
Fr. 13.90 
(1 Stk.) 

 

GPDCWG0252P 
Entkalker 
(Waschmaschinen, 
Geschirrspüler) 

250 g 
Fr. 13.90 
(1 Stk.) 
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